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POCCUNCKASR ABTOMOBMINBHAA GEQEPALIVA

2 atan YP n KP no konbueBbiM roHkam 2016

Copr. no Kpyram

H E B
H E N

Mo3. Ne  Boautenb Fopoa 3aaBuTenb Kpyri O6w.Bp Pa3.Jiug Paspuis Cp. ckopoct flyuweeBp QOuku
1 19 B.UEWEHWH  ExatepuHbyp Bragummp Wewennn 19 49:45.820 73,810 2:09.788 102
2 10 ATMETYXOB Catr-Metept  LADA SPORT 19 49:57.324 11504  11.504 73,527 2:11.048 96
3 80 C.ONOBAHOB Bponuusl  Cepreit FonosaHoB 19 49:58.441 12621 117 73,500 2:11.447 92
4 97  AMAIWHWH Exatepunbyp AnekcaHap Mamummmn 19 49:59.024 13.204  0.583 73,486 2:11.212 88
5 56 B.KOPABJIEB  KasaHb AKHMAT Racing Team 19 50:05.591 19771 6567 73,325 2:10.610 84
6 17 B.NPUMAK TonbATTN LADA SPORT 19 50:06.850 21030 1.259 73,294 2:10.387 80
7 84 ATOMNOBAHOB BponHnubl  Anekcawpp Fonosawos 19 50:07.572 21752  0.722 73,277 2:11.068 78
8 50 AMAPYWKO Wowkap-Ona Anexcaxgp Mapywko 19 50:12.846 27.026 5274 73,148 2:11.010 76
9 77 NTABPUNYLWWKK Mocksa Accoumaums niobutene 19 50:13.375 27.555 0529 73,136 2:09.798 74
10 39 MN.KPUYEBCKWK Cankt-Metep: Carville Racing 19 50:18.305 32485 4930 73016 2:12.013 72
1 37 HIONbUOBA  Wesck Goltsova Racing 19 50:22.428 36.608 4.123 72,916 2:11.577 70
12 46 ETAHTMAXEP Mocksa Goltsova Racing 19 50:26.084 40.264 3.656 72,828 2:11.602 68
13 8 P.ArOWKOB TonbaTTH AKHMAT Racing Team 19 50:33.312 47492 7228 72,655 2:09.978 66
14 24 C.WErONEB Hvoxrmia Hosr - Cepreit Werones 19 50:33.333 47513  0.021 72,654 2:10.772 64
15 57 C.JPEBEHEL,  BpsHck Cepreit ipebene 19 50:35.083 49263 1750 72,612 2:13.429 62
16 63 B.CTAPOBEPOI CbispaHb Bsuecnae Craposepos 19 50:36.952 51132 1.869 72,568 2:12.636 60
17 2 B.T'YHbKO HwxHuin Hor - Bnagumup T'yHbKO 19 50:41.267 55.447  4.315 72,465 2:12.493 58
18 34 BJAIEH Cankr-MNetep: LADA SPORT 19 50:47.742 1:01.922 6475 72,311 2:11.867 56
19 26 WUNAMYWA Mockea MITY um. H.9.Bayman: 19 51:30.638 1:44818 42896 71,307 2:18.076 54
He knaceucnumposaH (75% = 14 Kpyru)

25 T.KY3HEUOB  Mockea B-TUNING PRORACIN 13  36:55.833 6Kpyru 6 Kpym 68,051 2:12.980 0

38  AWWH Wowkap-Ona  Wrope LUK 12 34:52.532 7Kpym 1Kpyr 66,518 2:16.639 0

27 O.TORYA Mocksa Oner Toaya 10  30:18.311 9Kpyrn  2Kpym 63,791 2:20.677 0

55 W.KOCTIOKOB  Cankr-lertep Axapemus pannu 4 12:13.878 15 Kpyrv 6 Kpyrn 63,221 2:51.283 0

99 0.CTPYKOBA  Kypck KOnusa Ctpykoa 3 854289 16 Kpymm 1Kpyr 65,129 2:49.156 0
ObbsiBnenma

¢1.Ne19 (WewwernH Bnagumup) 2 RONONHKTENbHLIX O4KA 33 NYHLUEE BPEMA KpYra roHK!

c7.Ne85 (Arolukos Poma) +30 cexyra no petuenmio Ne39 KCK
c1.Ne34 (T'arex Bcesonop) +30 CexyHa no peLiermnio Ne42 KCK

Mpatnubl noGenb!
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MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW GELEPALIMA POCCUNCKAS ABTOMOBUIbHASA GEEPALIUA

2 a1an YP u KP no xonbueBbiM roHkam 2016

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 3:07.558 +56.346 17:01:25.632 5 3:21.093 +1:10.706 17:09:50.132
(198 WEWEHVH 3 2:48.686 +37.474 17:04:14.318 6 3:31.898 +1:21.511 17:13:22.030
1 16:58:09.451 4 2:24.128 +12.916 17:06:38.446 7 3:27.156 +1:16.769 17:16:49.186
2 3:07.951 +58.163 17:01:17.402 5 3:24.665 +1:13.453 17:10:03.111 8 3:20.004 +1:09.617 17:20:09.190
3 2:53.066 +43.278 17:04:10.468 6 332444 +1:21.232 17:13:35.555 9 3:02.987 +52.600 17:23:12.177
4 2:17.801 48,013 17:06:28.269 7 3:25.300 +1:14.088 17:17:00.855 10 2:17.445 +7.058 17:25:29.622
5 3:20.755 +1:10.967 17:09:49.024 8 3:14.044 +1:02.832 17:20:14.899 1 2:16.405 +6.018 17:27:46.027
6 3:32.132 +1:22.344 17:13:21.156 9 2:58.606 +47.394 17:23:13.505 12 2:13.602 +3.215 17:29.59.629
7 3.27.265 17477 17:16:48.421 10 2:17.089 +5.877 17:25:30.594 13 2:14.440 +4.053 17:32:14.069
8 3:20.112 +1:10.324 17:20:08.533 1 2:13.688 +2.476 17:27:44.282 14 2:12.693 +2.306 17:34:26.762
9 3:03.336 +53.548 17:23:11.869 12 2:12.543 +1.331 17:29.56.825 15 2:12.650 +2.263 17.36:39.412
10 2:12.004 +2.306 17:25:23.963 13 2121472 +0.960 17:32:08.997 16 2:12.793 +2.406 17:38:52.205
1 2:12.667 +2.879 17:27:36.630 14 211779 +0.567 17:34:20.776 17 2:11.350 +0.963 17:41:03.555
12 2:10.956 +1.168 17:29:47.586 15 211,245 +0.033 17:36:32.021 18 2:10.387 17:43:13.942
13 2:11.140 +1.352 17:31:58.726 16 2:11.236 +0.024 17:38:43.257 19 2:11.905 +1.518 17:45:25.847
14 2:10.487 +0.699 17:34:09.213 17 211.325 +0.13 17:40:54.582
15 2:09.788 17:36:19.001 18 2:11.212 17:43:05.794 (84) Anexcangp FO/IOBAHOB
1% 2:15.051 +5.263 17:38:34.052 19 212227 +1.015 17:45:18.021 1 16:58:21.721
17 2:10.246 +0.458 17:40:44.298 2 3:07.672 +56.604 17:01:29.393
18 2:10.180 +0.392 17:42:54.478 (85) Poman ArQLLKOB 3 2:52.370 +41.302 17:04:21.763
19 2:10.339 +0.551 17:45:04.817 1 16:58:12.021 4 2:27.551 +16.483 17:06:49.314
2 3:08.131 +58.153 17:01:20.152 5 3:22.611 +1:11.543 17:10:11.925
(10) Auapei NETYXOB 3 2:50.865 +40.887 17:04:11.017 6 3:32.866 +1:21.798 17:13:44.791
1 16:58:10.242 4 2:21.785 +11.807 17:06:32.802 7 3:25.143 +1:14.075 17:17:09.934
2 3:07.720 +56.672 17:01:17.962 5 3:21.495 1517 17:00:54.297 8 31176 +1:00.108 . 17:20:21.110
3 2:52.746 +41.698 17:04:10.708 6 3:31.571 +1:21.593 17:13:25.868 9 2:55.767 +44.699 17:23:16.877
4 2:20.035 +8.987 17:06:30.743 7 3.27.436 +1:17.458 17:16:53.304 10 2:16.688 +5.620 17:25:33.565
5 3:20.637 +1:09.589 17:09:51.380 8 3:18.157 +1:08.179 17:20:11.461 i 214773 +3.705 17:27:48.338
6 3:31.945 +1:20.897 17:13:23.325 9 3:01.349 +51.371 17:2312.810 12 2:12.371 +1.303 17:30:00.709
7 3:27.202 +1:16.154 17:16:50.527 10 n.m +11.793 17:25:34.581 13 2:14.041 +2.973 17:32:14.750
8 3:19.505 +1:08.457 17:20:10.032 i 215.172 +5.194 17:27:49.753 14 2:13.142 +2.074 17:34:27.892
9 3:02.460 +51.412 17:23:12.492 12 214247 +4.269 17:30:04.000 15 2:12.165 +1,097 17:36:40.057
10 2:16.466 +5418 17:25:28.958 13 211.824 +1.846 17:32:15.824 16 2:12.822 +1.754 17:38:52.879
1 213610 +2.562 17:27:42.568 14 2:12.424 +2.446 17:34:28.248 17 2:11.281 +0.213 17:41:04.160
12 212675 +1.627 17:29:55.243 15 2:12.095 +2.117 17:36:40.343 18 2:11.068 17:43:15.228
13 211.507 +0.459 17:32:06.750 16 21.827 +1.849 17:38:52.170 19 211.341 +0273 . 17:45:26.569
14 2:11.665 +0.617 17:34:18.415 7 2:09.978 17:41:02.148
15 2:11.048 17:36:29.463 18 2:10.020 +0.042 17:43:12.168 (50) Anexcarap MAPYWKO
16 2:11.536 +0.488 17:38:40.999 19 2:10.141 +0.163 17:45:22.309 1 16:58:23.611
17 2:12.150 +1.102 17:40:53.149 2 3:07.017 +56.007 17:01:30.628
18 211,244 +0.196 17:43:04.393 (56) Bacunnié KOPABIIEB 3 2:51.833 +40.823 17:04:22.461
19 211.928 +0.880 17:45:16.321 1 16:58:24.118 4 2:29.547 +18.537 17:06:52.008
2 3:06.634 +56.024 17:01:30.752 5 3:25.440 +1:14.430 17:10:17.448
(80) Ceprei FONIOBAHOB 3 251918 +41.308 17:04:22.670 6 3:33.333 +1:22.323 17:13:50.781
T T658.03.581 4 2:26.779 +16.169 17:06:49.449 7 3:24.862 +1:13.852 17:17:15.643
2 3:00.822 +58.375 17:01:13.403 5 3:23.443 +1:12.833 17:10:12.892 8 3:09.182 +58.172 17:20:24.825
3 2.55.875 +44.428 17:04:09.278 6 333.084 +1:22474 17:13:45.976 9 253.710 +42.700 17:23:18.535
4 2:18.531 +7.084 17:06:27.809 7 3:25.081 +1:14.471 17:17:11.057 10 217147 +6.137 17:25:35.682
5 3:20.248 +1:08.801 17:09:48.057 8 3:10.950 +1:00.340 17:20:22.007 1 215913 +4.903 17:27:51.595
6 3:31.617 +1:20.170 17:13:19.674 9 2:54.956 +44.346 17:23:16.963 12 214177 +3.167 17:30.05.772
7 3:27.546 +1:16.099 17:16:47.220 10 2:17.450 +6.840 17:25:34.413 13 2:12.982 +1.972 17:32:18.754
8 3:20.056 +1:08.609 17:20:07.276 1 2:14.586 +3.976 17:27:48.999 14 2:11.796 +0.786 17:34:30.550
9 3:04.292 +52.845 17:23:11.568 12 2:13.594 +2.984 17:30:02.593 15 2:14.959 +3.949 17.36:45.509
10 214,754 +3.307 17:25:26.322 13 2:12.226 +1.616 17:32:14.819 16 2:11.493 +0.483 17:38:57.002
" 213.327 1,880 17:27:30.649 14 211984 +1.374 17:34:26.803 17 2:12.789 +.779 17:41:00.791
12 2:12.954 +1.507 17:29:52.603 15 2:41.172 +0).562 17:36:37.975 18 2:11.010 17:43:20.801
3 211,995 0548 17:32:04.598 16 211976 +1.366 17:38:49.951 19 2:11.042 +0.032 17:45:31.843
14 211583 +0.136 17:34:16.181 17 210610 17:41:00.561
15 212.198 0752 17:36:28.380 18 212673 +2.063 17:43:13.234 (77) Nasen FABPUNYLIKVH
16 2:12.485 +1.038 17:38:40.865 19 2:11.354 +).744 17:45:24.588 1 16:58:15.246
17 2:11.937 +0.490 17:40:52.802 2 3:06.610 +56.812 17:01:21.856
18 2:11.447 17:43:04.249 (17) Buranuit NPUMAK 3 249.747 +39.949 17:04:11.603
19 213.189 +1.742 17:45:17.438 1 16:58:04.064 4 2:26.429 +16.631 17:06:38.032
2 3:09.697 +59.310 17:01:13.761 5 3:23.550 +1:13.752 17:10:01.582
A 3 2:55.758 +45.371 17:04:09.519 6 3:32.756 +1:22.958 17:13:34.338
& T MAT 65818074 4 2:19.520 +9.133 17:06:29.039 7 325019 +1:15.228 17:16:59.357
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P 1 KP no konbuesbim roHkam 2016
. v

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 3:14.854 +1:05.056 17:20:14.211 " 2:16.697 +5.120 17:27:58.140 14 2:14.797 +1.368 17:34:45.240
9 2:58.899 +49.101 17:23:13.110 12 2:13.503 +1.926 17:30:11.643 15 2:13.667 +0.238 17:36:58.907

10 219.311 +9.513 17:25:32.421 13 214.534 +2.957 17:32:26.177 16 2:14.088 +0.659 17:39:12.995

" 2:15.266 +5.468 17:27:47.687 14 2:13.553 +1.976 17:34:39.730 17 2:13.429 17:41:26.424

12 212,678 +2.880 17:30:00.365 15 2:12.642 +1.065 17:36:52.372 18 2:14.169 +0.740 17:43:40.593

13 2:12.437 42,639 17:32:12.802 16 213121 +1.544 17:38:05.493 19 2:13.487 +0.058 17:45:54.080

14 2:12.661 +2.863 17:34:25.463 17 2:12.522 +0.945 17:41:18.015

15 217.079 +7.281 17:36:42.542 18 2:11.577 17:43:29.592 (63) Bsvecnas CTAPOBEPOB

16 2:18.080 +8.282 17:39:00.622 19 2:11.833 +0.256 17:45:41.425 1 16:58:15.245

17 211470 +1.672 17:41:12.092 2 3:07.584 +54,948 17:01:22.829

18 2:09.798 17:43:21.890 (46) Edpum FAHTMAXEP 3 249.219 +36.583 17:04:12.048

19 2:10.482 +0.684 17:45:32.372 1 16:58:06.106 4 2:24.191 +11.555 17:06:36.239

2 3:09.888 +58.286 17:01:15.994 5 3.22722 +1:10.086 17:09:58.961

(34) Beeronog FATEH 3 2:54.195 +42.593 17:04:10.189 6 3:32.023 +1:19.387 17:13:30.984
1 16:58:05.388 4 2:31.054 +19.452 17:06:41.243 7 3:25.487 +1:12.851 17:16:56.471
2 3:00.702 +57.835 17:01:15.090 5 3:23.350 +1:11.748 17:10:04.593 8 3:16.147 +1:03511  17:20:12618
3 2:54.819 +42.952 17:04:00.909 6 3:33.037 +1:21.435 17:13:37.630 9 3:00.629 +47.993 17:23:13.247
4 2:22.403 +10.536 17:06:32.312 7 3:24.987 +1:13.385 17:17:02.617 10 2:16.911 +4.275 17:25:30.158
5 3:20.331 +1:08.464 17:09:52.643 8 313.217 +1:01.615 17:20:15.834 11 2:16.815 +4.179 17:27:46.973
6 3:31.945 +1:20.078 17:13:24.588 9 2:58.045 +46.443 17:23:13.879 12 2:16.390 +3.754 17:30:03.363
7 3:27.702 +1:15.835 17:16:52.290 10 2:18.368 +6.766 17:25:32.247 13 2:13.983 +1.347 17:32:17.346
8 3:18.331 +1:06.464 17:20:10.621 " 2:18.277 +6.675 17:27:50.524 14 2:14.063 +1.427 17:34:31.409
9 3:01.916 +50.049 17:23:12.537 12 2:18.926 +7.324 17:30:09.450 15 2:13.793 +1.157 17:36:45.202

10 217.213 +5.346 17:25:29.750 13 2:13.646 +2.044 17:32:23.096 16 2:22.131 49,495 17:39:07.333

1 2:19.163 +7.296 17:27:48.913 14 2:14.285 +2.683 17:34:37.381 17 2:22.461 +9.825 17:41:29.794

12 2:16.109 +4.242 17:30:05.022 15 2:13.552 +1.950 17:36:50.933 18 2:12.636 17:43:42.430

13 2:14.344 42477 17:32:19.366 16 214678 +3.076 17:39:05.611 19 213519 +0.883 17:45:55.949

14 2:14.254 +2.387 17:34:33.620 7 214.280 +2678 17:41:19.891

15 212239 +0.372 17:36:45.859 18 2:11.602 17:43:31493 (2) Bnagumup NYHBKO

16 213.405 +1.538 17:38:59.264 19 2:13.588 +1.986 17:45:45.081 1 16:58:21.107

17 2:11.867 17:41:11.131 2 3:07.825 +55.332 17:01:28.932

18 213.261 +1.394 17:43:24.392 (24) Ceprei WETONEB 3 252621 +40.128 17:04:21.553

19 212.347 +0.480 17:45:36.739 1 16:58:20.674 4 2:29.451 +16.958 17:06:51.004

2 3:07.665 +56.893 17:01:28.339 5 3:24.852 +1:12.359 17:10:15.856

(39) Bacunwit KPUYEBCKUAN 3 2:50.617 +39.845 17:04:18.956 6 3:33.334 +1:20.841 17:13:49.190
1 16:58:25.092 4 2:28.554 +17.782 17:06:47.510 7 3:24.238 +1:11.745 17:17:13428
2 3:06.624 +54.611 17:01:31.716 5 3:21.436 +1:10.664 17:10:08.946 8 3:10.350 +57.857 17:20:23.778
3 251635 +39.622 17:04:23.351 6 3:32.818 +1:22.046 17:13:41.764 9 2:54.758 +42.265 17:23:18.536
4 2:26.743 +14.730 17:06:50.094 7 3:25.455 +1:14.683 17:17:07.219 10 2:19.927 +7.434 17:25:38.463
5 3:24.343 +4:12.330 17:10:14.437 8 3:12.838 +1:02.066 17:20:20.057 11 2:16.965 +4.472 17:27:55.428
6 3:33.505 +1:21.492 17:13:47.942 9 2:56.397 +45.625 17:23:16.454 12 2:15.193 +2.700 17:30:10.621
7 3:24.160 +1:12.147 17:17:12.102 10 2:24.690 +13.918 17:25:41.144 13 2:14.794 +2.301 17:32:25.415
8 3:10.847 +58.834 17:20:22.949 1 2:25.108 +14.336 17:28:06.252 14 2:13.347 +).854 17:34:38.762
9 2.54.853 +42.840 17:23:17.802 12 2:15.993 +5.221 17:30:22.245 15 2:19.548 +7.055 17:36:58.310

10 217.897 +5.884 17:25:35.699 13 215125 +4.353 17:32:37.370 16 2:14.385 +1.892 17:39:12.695

11 215,144 +3.431 17:27:50.843 14 213.224 +2.452 17:34:50.594 17 213.234 +0.741 17:41:25.929

12 2:16.511 +4.498 17:30:07.354 15 2113454 +2.682 17:37:04.048 18 2:12.493 17:43:38.422

13 2:12.013 17:32:19.367 16 2:12.524 +1.752 17:39:16.572 19 2:21.842 +9.349 17:46:00.264

14 2:14.250 +2.237 17:34:33.617 17 210.772 17:41:27.344

15 2:13.588 +1.575 17:36:47.205 18 212.086 +1.314 17:43:30.430 (26) Viean NATYIWA

16 2:13.181 +1.168 17:39:00.386 19 2:12.900 +2128 17:45:52.330 1 16:58:26.979

17 2:12.523 +0.510 17:41:12.909 2 3:06.263 +48.187 17:01:33.242

18 212116 +0.103 17:43:25.025 (57) Cepre# APEGEHEY 3 2:53.618 +35.542 17:04:26.860

19 2:12.277 +0.264 17:45:37.302 1 16:58:19.214 4 2:30.422 +12.346 17:06:57.282

2 3:07.941 +54.512 17:01:27.155 5 3:22.350 +1:04.274 17:10:19.632

(37) Haranest TONBLIOBA 3 249.794 +36.365 17:04:16.949 6 3:33.302 +1:15.226 17:13:52.934
1 16:58.04.876 4 2:26.966 +13.537 17:06:43.915 7 3:24.472 +1:06.396 17:17:17.406
) 309611 +58.034 17:01:14.487 5 3:22.706 +1:09.277 17:10:06.621 8 3:08.733 +50.657 17:20:26.139
3 2:55.257 +43.680 17:04:09.744 6 3:33.723 +1:20.294 17:13:40.344 9 2:57.115 +39.039 17:23:23.254
4 3:08.762 +57.185 17:07:18.506 7 3:25.393 +1:11.964 17:17:05.737 10 2:23.202 +5.126 17:25:46.456
5 3:03.169 +51.582 17:10:21.675 8 3:13.085 +59.656 17:20:18.822 1" 2:21.542 +3.466 17:28:07.998
5 3:32.756 +1:21.179 17:43:54.431 9 2:56.474 +43.045 17:23:15.296 12 2:20.526 +2.450 17:30:28.524
7 3:24.426 +1:12.849 17:17:18.857 10 2:26.796 +13.367 17:25:42.092 13 2:22.658 +4.582 17:32:51.182
8 311257 +50.680 17:20:30.114 11 2:19.497 +6.068 17:28:01.589 14 2:20.510 +2.434 17:35:11.692
9 253430 41853 17:23:23.544 12 2:14.99 +1.567 17:30:16.585 15 2:20.124 +2.048 17:37:31.816
10 2:17.899 +6.322 17:25:41.443 13 2:13.858 +).429 17:32:30.443 16 2:20.348 +2.272 17:39:52.164

naBHbIN CexpeTapb Monosa Mapura

lcapirar/Luse Q-2 =

|
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A TOTER ABI@ 3apynem 4@ stwwgmosiom
WLeH3na Ha: Racing-Time

prized  HOBBIEEHIBECTH SORNSNE #AUTOUSPORT.comru I'a3€TEQ,IH, ;23
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%’”MJ? L0 & (sweracne BT SVorgol JCREZN

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKON ®ELEPALINA POCCUNCKASR ABTOMOBWNbHAA ®EAEPALINA

2 a1an YP u KP no konbLeBbIM roHkam 2016

. - -

Lap Lap Tm Dif Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
17 2:19.181 +1.105 17:42:11.345
18 2:18.076 17:44:29.421
19 2:20. 214 +2.138 17:46:49.635
(25) N'neb KY3HEUOB
1 16:58:12.831
2 3:.08.124 +55.144 17:01:20.955
3 2:50.231 +31.251 17:04:11.186
4 2:23.703 +10.723 17:06:34.889
5 3:22.154 +1:09.174 17:09:57.043
6 3:31.461 +1:18.481 17:13:28.504
7 3:35.611 +1:22.631 17:17:04.115
8 3:12.695 +59.715 17:20:16.810
9 2:57.398 +44.418 17:23:14.208
10 2:18.428 +5.448 17:25:32.636
1" 2:16.169 +3.189 17:27:48.805
12 2:12.980 17:30:01.785
13 2:13.045 +0.065 17:32:14.830
(38) Anexced IWWH
1 16:58:17.105
2 3:07.454 +50.815 17:01:24.559
3 2:49.216 +32.577 17:04:13.775
4 2:23.591 +6.952 17:06:37.366
5 3:22.890 +1:06.251 17:10:00.256
6 3:32.881 +1:16.242 17:13:33.137
7 3:25.003 +1:08.364 17:16:58.140
8 3:15.251 +58.612 17:20:13.391
9 2:59.013 +42.374 17:23:12.404
10 2:23716 +7.077 17:25:36.120
1 2:16.639 17:27:52.759
12 2:18.770 +2.131 17:30:11.529
(27) Oner TOAYA
1 16:58:22.079
2 3:07.706 +47.029 17:01:29.785
3 2:52.246 +31.569 17:04:22.031
4 2:26.615 +5.938 17:06:48.646
5 3:22.156 +1:01.479 17:10:10.802
6 3:32.335 +1:11.658 17:13:43.137
7 3:25.580 +1:04.903 17:17:08.717
8 31701 +51.024 17:20:20.418
9 2:56.213 +35.536 17:23:16.631
10 2:20.677 17:25:37.308
(55) Miean KOCTIOKOB
1 16:58:11.321
2 3.08.372 +17.089 17:01:19.693
3 2:51.283 17:04:10.976
4 3:21.899 +30.616 17:07:32.875
(99) I0nma CTPYKOBA
1 16:58:16.190
2 3:07.940 +18.784 17:01:24.130
3 2:49.156 17:04:13.286

naBHbIA CEkpeTapb Monoea Mapuha (akk Ne152034) !ﬁ/

www.mylaps.com
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